
1 
 

CENTAR ZA KULTURU GRADA BELOG MANASTIRA 
Kralja Tomislava 2 
31300 Beli Manastir 
 

KLASA: 007-04-24-01 
UR.BROJ: 2100-1-3-24-20 
 

Beli Manastir, 25. siječnja 2024. godine 
 

Temeljem članka 29. Statuta Centra za kulturu Grada Belog Manastira, članka 
9. stavka 1 Pravilnika o provedbi natječaja za zapošljavanje (u daljnjem tekstu: PPNZ), 
Izvješća Povjerenstva za provedbu natječaja o provedenom postupku natječaja za 
prijem djelatnika/ce na radno mjesto DOMAR na neodređeno vrijeme u punom radnom 
vremenu uz obvezni probni rad od 3 (tri) mjeseca objavljenog 2. siječnja 2024. i 
zaključenog 12. siječnja 2024. godine te uzevši u obzir natječajnu dokumentaciju i 
rezultate provedenog postupka natječaja, ravnatelj Centra za kulturu Grada Belog 
Manastira donosi 
 
 

ODLUKU 

  o izboru kandidata za radno mjesto DOMAR na neodređeno vrijeme u punom 
radnom vremenu uz obvezni probni rad od 3 (tri) mjeseca 

 
 

1. 

Na radno mjesto DOMAR na neodređeno vrijeme u punom radnom vremenu uz 

obvezni probni rad od 3 (tri) mjeseca u Centru za kulturu Grada Belog Manastira prima 

se MILOVAN ŠUMIGA iz Branjinog Vrha. 

 

2. 

Odabrani kandidat se o trošku Centra za kulturu Grada Belog Manastira upućuje na 

propisani liječnički pregled radi utvrđivanja sposobnosti za obavljanje poslova domara. 

 

3. 

Nakon utvrđivanja sposobnosti za obavljanje poslova domara izabrani kandidat sklopit 

će sa Centrom za kulturu Grada Belog Manastira Ugovor o radu kojim će se regulirati 

međusobna prava i obveze. 

 

4. 

Izabrani kandidat treba se u roku od tri dana od zaprimanja ove Odluke javiti u Centar 

za kulturu Grada Belog Manastira. 

 

5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 



2 
 

Obrazloženje: 

Dana 2. siječnja 2024. godine objavljen je pri Hrvatskom zavodu za zapošljavanje te 
na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Centra za kulturu Grada Belog Manastira javni 
natječaj o zasnivanju radnog odnosa za radno mjesto DOMAR na neodređeno vrijeme 
u punom radnom vremenu uz obvezni probni rad od 3 (tri) mjeseca. 
Sukladno PPNZ-u natječajni postupak provelo je Povjerenstvo za provedbu natječaja. 
U provedenom postupku zaprimljeno je trinaest (13) prijava od kojih su dvije (2) bile 
pravovremene i nepotpune, a jedanaest (11) pravovremene i potpune. 
Povjerenstvo za provedbu natječaja obavilo je razgovor sa deset (10) kandidata, jer 
jedan kandidat nije pristupio razgovoru te je time izgubio status kandidata. 
Prema izvješću Povjerenstva za provedbu natječaja kandidat Milovan Šumiga ostvario 
je na razgovoru s Povjerenstvom konačnu ocjenu od 88 bodova te je tako bio kandidat 
s najvećom konačnom ocjenom. 
Uzevši u obzir natječajnu dokumentaciju i konačnu ocjenu razgovora s kandidatom, 
ravnatelj Centra za kulturu Grada Belog Manastira utvrdio je da kandidat Milovan 
Šumiga ispunjava sve uvjete za radno mjesto domara te je odlučeno kao u izreci ove 
Odluke. 
 
 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke nezadovoljni kandidat može podnijeti prigovor ravnatelju Centra za 
kulturu Grada Belog Manastira u roku od 8 dana od dana primitka ove Odluke. Prigovor 
se predaje u pisanom obliku na adresu Centar za kulturu Grada Belog Manastira, 
Kralja Tomislava 2, 31300 Beli Manastir. 
 

 

Dostaviti:  

1. Izabrani kandidat 

2. Ostali kandidati 

2. Pismohrana 

 

 

 

 


